
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      16.05.2022                                                                                         №      464                 
 
Об утверждении перечня многоквартирных 
домов, расположенных на территории 
муниципального образования город Вязники, 
подлежащих капитальному ремонту в 2022 
году  

 

 
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об 
организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской 
области», постановлением Губернатора Владимирской области от 30.12.2013  
№ 1502 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта на 
период с 2014 по 2043 годы», Уставом муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области и Уставом муниципального 
образования город Вязники п о с т а н о в л я ю: 
 1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на 
территории муниципального образования город Вязники, подлежащих 
капитальному ремонту в 2022 году, собственники помещений в которых 
формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не 
приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирном доме, согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 

          Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 



  
 

Приложение 
 к постановлению администрации района 
 от 16.05.2022  № 464 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального 

образования город Вязники, подлежащих капитальному ремонту в 2022 году, 
собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на 

счете регионального оператора и не приняли решение о проведении капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирном доме 

 
№ 
п/п 

Адрес многоквартирного дома Вид капитального ремонта 

1. г. Вязники, мкр. Нововязники,  
ул. Привокзальная,  д. 59 

крыша 

 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


